Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37» Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

« 31 »  августа 2022 г.        № 406

Об организации дополнительного

образования обучающихся на

2022-2023 учебный год

1. В соответствии с образовательной программой и учебным планом

дополнительного образования обучающихся организовать в 2022-2023 учебном

году следующие детские объединения:

№ Название

детского

объединения

Ф.И.О.

руководителя

Основная должность Основное

место работы

Кол-во

часов в

неделю

1 Хор  Гаврилова К.В. Учитель музыки МБОУ

СОШ № 37

3

2 Вокал Гаврилова К.В. Учитель музыки МБОУ

СОШ № 37

3

3.  Кадетский хор Гаврилова К.В.. Учитель музыки МБОУ

СОШ № 37

3

4 «Юные

наследники

Победы»

Суварова А.Д. Социальный педагог МБОУ

СОШ № 37

4

5 «Юные

наследники

Победы»

Лаптева В.В. Учитель начальных

классов

МБОУ

СОШ № 37

3

6 Основы

безопасности

на дорогах

Маслова М.А. Заведующая

библиотекой

МБОУ

СОШ № 37

6

7 Основы военной

подготовки

Гончаренко А.Ю. Преподаватель

организатор ОБЖ

МБОУ

СОШ № 37

1

8 Общевойсковая

подготовка

(кадеты)

Гончаренко А.Ю. Преподаватель

организатор ОБЖ

МБОУ

СОШ № 37

8

9 Волейбол Зайцева Л.Ф. Учитель физической

культуры

МБОУ

СОШ № 37

6

10 Кружок

художественно-

эстетического

цикла

«Акварель»

Лунина Т.Н. Учитель технологии МБОУ

СОШ № 37

2

11 Хореография Красникова  А.С. Тьютор  МБОУ

СОШ № 37

9

12 Школа КВН Фадеева В.А. Тьютор  МБОУ

СОШ № 37

6

13 Адаптивная

физкультура

Романова С.Ю. Учитель=дефектолог МБОУ

СОШ № 37

9

14 Футбол Уколов Д.Е. Учитель физической

культуры

МБОУ

СОШ № 37

9

 ИТОГО:    72

2.Ответственность за организацию дополнительного образования

обучающихся возложить на заместителя директора Ляшенко И.С.

3.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                 И.В. Кузьмина

Исп.

Заместитель директора

Ляшенко И.С.

тел.89192896840